

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

2017 -10- 23

WPEŁNIŁO
DZIAŁA:
L. dz. 55430
Skier. 1010

WPEŁNIŁO
DNIA: 10.10.17
Podpis: [signature]

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/~~niepobieranie**~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Będzińskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie				
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Energia zucha + doświadczenie seniora druha			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.11.2017	Data zakończenia	15.12.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
ZHP Chorągiew Śląska Hufiec Ziemi Będzińskiej im. Króla Kazimierza Wielkiego Stowarzyszenie, KRS 0000273051 Adres siedziby: ul. Przechodnia 1, 42-506 Będzin	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/offerentów ¹⁾ : a) Dorota Schmatolla – Komendantka Hufca b) Wojciech Nowak – skarbnik c) Katarzyna Skóra – realizatorka zadania <u>Dane kontaktowe:</u> Katarzyna Skóra, tel. 517-410-059

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
W związku z obchodzonym w listopadzie Ogólnopolskim Dniem Seniora oraz z organizacją dni seniora w Powiecie Będzińskim 8 Gromada Zuchowa „Antki Cwaniaki” włączy się w realizowane przez Starostwo Powiatowe w Będzinie wydarzenia skierowane do seniorów z terenu Powiatu Będzińskiego. Zadanie będzie realizowane na terenie Powiatu Będzińskiego, m.in. w zuchówce 8 GZ „Antki Cwaniaki” mieszczącej się w Przedszkolu im. Kubusia Puchatka w Sarnowie.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Głównym celem zadania jest integracja międzypokoleniowa mieszkańców Powiatu Będzińskiego poprzez kulturę i sztukę.

W ramach zadania zostaną przeprowadzone wielopokoleniowe warsztaty plastyczne, w trakcie których dzieci i młodzież wraz z seniorami będą wspólnie wykonywać prace różnymi technikami plastycznymi. Zostaną również przeprowadzone wspólne zajęcia taneczne, muzyczne oraz językowe. Jednym z tematów międzypokoleniowych spotkań seniorzy opowiedzą nam m.in. o swoich grach i zabawach z dzieciństwa, natomiast zuchy i harcerze zaprezentują swoje pąsy i zwyczaje. Ponieważ zadanie będzie realizowane także w okresie przedświątecznym, seniorzy zostaną zapoznani z historią i tradycją przekazywania Betlejemskiego Świątełka Pokoju, czyli coroczną skautową i harcerską akcją przekazywania przed Świątami Bożego Narodzenia symbolicznego ognia, zapalonego w Grocie Narodzenia Chrystusa w Betlejem.

Zuchy i harcerze dzięki wspólnym zajęciom będą mogli zdobyć sprawności m.in. „Artysta/artystka”.

W trakcie realizacji zadania jego uczestnicy będą wspólnie prezentować swoje umiejętności i zainteresowania, zostaną uwrażliwieni na bogactwo talentów wielu pokoleń, którymi będą się dzielić między sobą. Podczas autoprezentacji, warsztatów i różnego rodzaju zajęć seniorzy będą aktywizowani do wielu różnych działań, innych niż codzienna opieka nad wnukami. Zakupione w ramach zadania tablice zostaną wykorzystane na prezentację wykonanych prac i zostanie utworzona wystawa wspólnych dzieł plastycznych.

Zakupione w ramach zadania siedziska pozwolą na organizację wielu spotkań w miłym, luźnym i domowym klimacie. Ponadto posłużą one jeszcze przy realizacji wielu spotkań z seniorami po zakończonej realizacji zadania.

Wkład osobowy i rzeczowy.

Hufiec Ziemi Będzińskiej zapewni lokal do organizacji warsztatów i spotkań wielopokoleniowych oraz osoby odpowiedzialne m.in. za: organizację, realizację i obsługę administracyjną zadania, organizację warsztatów i spotkań wielopokoleniowych, obsługę fotograficzną zadania. Osoby te wykonają swoją pracę społecznie. W ramach zadania zostanie wykonana praca społeczna w liczbie około 40 godzin na kwotę 520,00 zł.

Dla osiągnięcia swoich celów statutowych Związek Harcerstwa Polskiego między innymi kształtuje więzi międzypokoleniowe poprzez działania na rzecz osób w wieku emerytalnym, szczególnie harcerskich seniorów i kombatanów. Przedmiotowe zadanie będzie realizowane zgodnie z polityką senioralną Powiatu Będzińskiego opisaną w „Programie AS Powiatowym Programie dla Seniorów na lata 2014 – 2018”.

Odbiorcami zadania będą mieszkańcy Powiatu Będzińskiego w każdym wieku.

Zakłada się, że w projekcie udział weźmie około 50 osób. Udział w zadaniu będzie dla uczestników całkowicie bezpłatny.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty projektu:

- Budowanie i wzmocnianie relacji międzypokoleniowych.
- Zwiększenie zaangażowania lokalnej społeczności we wspólne działania.
- Wzmocnienie roli dziadków i babć w życiu najmłodszych.
- Wzajemne uczenie się zarówno dzieci, jak i osób starszych.
- Zwiększenie aktywności seniorów, co wpływa na poprawę ich samopoczucia, czują się potrzebni

